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150°C×2-3min.

Clear UP TO ８%

Fixer N 2%

5°C―30°C

石鹸水又は湯

Clear FR-B / White FR-W

Clear FR-B | White FR-W は、難燃性のバインダーです。カラーと架橋剤を
添加してプリントするだけで、簡単に難燃性を付与することができます。
Clear FR-B | White FR-Wは腐食性や発煙性が低いハロゲンフリーの難燃剤
(ポリリン酸アンモニウム )を使用しており環境に配慮した商品です。ECO 
PASSPORT by OEKO-TEXⓇの認証を取得しています。

The above information is based on our 

knowledges and experiences currently 

available. Please, test and evaluate

before the actual use.

難燃バインダー

1) 概要

2) 性状

外観

pH

粘度 (mPa・s)
(at 25℃)

3）使用方法

Clear FR-B
White FR-W
ネオカラー　各色
Fixer N　
合計

クリアー
100
0
～ 8
～ 2
～ 110

ホワイト
0
100
～ 8
～ 2
～ 110

3) - 1【処方】

Clear FR-B White FR-W

乳白色ペースト 白色ペースト

8.0±1.0 8.0±1.0

70,000±10,000 90,000±10,000

※受注生産品

4）留意事項
・難燃性能は生地により異なりますので、事前テストを行ってください。
・御使用の前によく攪拌してください。
・作業性の向上には乾燥遅効剤ＥＧを 2～ 3％を添加して下さい。
・インキ粘度を上げる場合は、エマコール R530E またはエマコール R600E を
　0.1 ～ 0.5％添加し均一に撹拌して下さい。
・インキ粘度を下げる場合は、触媒＃3000を 0.5 ～ 2.0％を添加して下さい。
・開封後は、密栓し冷暗所に保管下さい。

綿、T/C、
ポリエステル等

80～ 120mesh/inch

Durometer : 70/90/70
Square Edge


